
s62/2
S62x1

s62/3

S62/3x1

s83/4
s86/1

586/1x1

s87/1

587/1x1

S88/2x1

u28

W1

w 1 2

Schalter Tür vorne rechts, EDW 36M
Steckverbindung Schalter 36K
Motorhaube EDWStandheizung
Schalter Heckdeckel
EDWKomfortbetätigung
Steckverbindung Schalter
Heckdeckel EDW
Schalter Überrollbügel (ÜRB)
Schloßnußschalter vorne links
(Komfort)
Steckverbindung Schloßnußschalter 24H
vorne links (Komfort)
Schloßnußschalter vorne rechts 25M
(Komfort)
Steckverbindung Schloßnußschalter 25H
vorne rechts (Komfort)
Steckverbindung Schloßnußschalter 27H
Heckdeckel (Komfort)
Gültig ohne Einbruch-Diebstahl-
Warnanlage (EDW)
Hauptmasse (hinter Kombi-
Instrument)
Masse Mittelkonsole

Massestelle ohne Bezeichnung,
Bauteil direkt am Motor. Fahrwerk
bzw. Karosserie.

23M
38M
23K
38K
1 7 M
24M

Schaltplan Erklärungen q.nd Hinweise siehe Gruppe q)-A
Anordnungen/Belegung/Ubersicht siehe Gruppe 00-B/M

x4n

X6

x23t4

x30

x34/10

x42fi1

x43

x44fi

x44t3

22411
224t2

Leitungsverbinder Klemme 30/ 3H
Innenraum
Leitungsverbinder Klemme 58 d, 8F
2polig
Steckverbindung 16H
Uberrollbügel/Fensterheber, 2polig
Steckverbindung
Sonderausstattun gsleiste
Mehrf achsteckverbindun g
Türkontaktschalter vorne links
Steckverbindung Leitungssatz,
-Rückwandtür, 3polig
Stbckverbindung EDW Zentralver-
riegelung (ZV), 3polig
Steckverbindung Zentralverriegelung
(ZV)/Heckdeckelschloß
Zwischensteckverbindung
Komf ortbetätigung/Komf ortschaltun g,
2polig
Endhülse EDW aktivieren 4 37H
Endhülse EDW deaktivieren 36H

Die Leitungsquerschnitte können
von der Darstellung abweichen.
Einfließende Leitungsänderungen
sind umrahmt.

P 54-€055-99

2M
28M

2F

23H
38H
3 1 H

3 1 1
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